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Senati i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen ¢ mbajtur mé 29.10.2020, mori:

VENDIM
I.  Anulohet pjesérisht konkursi pér zgjedhjen e personelit akademik né& fakultetet e
Universitetit t&€ Mitrovicés, t&€ publikuar mé¢ 04.09.2020.
II.  Anulimi i konkursit t& shpallur mé 04.09.2020 do t& b&het pér kéto pozita:

Fakulteti i Edukimit

1. Njé mé&simdhénés pér léndét: Edukimi parashkollor me praktiké pedagogjike, Shkathtésité
¢ mésimit akademik, Gjithépérfshirja n& edukimin parashkollor, PIE-Plani individual n&
edukim dhe Véshtirésité né t& nxéné, pasi askush nuk i ka plotésuar kushtet.

2. Njé asistent pér léndét: Metodologji e pérgjithshme me praktiké I, Praktika pedagogjike II
me metodologji, Filozofi e edukimit, Praktika pedagogjike me metodologji-III, Zhvillimi i
kurrikulave dhe Vlerésimi n€ arsim, pasi askush nuk i plotésuar kushtet.

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim
Anulimi i konkursit pér pozitat nga pika II béhet pér arsye se, ose asnjéri prej kandidatéve nuk i
ka p&€rmbushur kriteret pér pérzgjedhje.
Bazuar né kéto qé€ u cekén, Senati mori vendim si né dispozitiv t& kétij vendimi.
Vendimi t’i dérgohet:
1. Arkivit t¢ UMIB-it;
2. Fakulteteve;
3. Zyrés pér informim me publikun ' ‘1\_.,
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